たじま農業協同組合

NEWS RELEASE

令和 4年 9月 30日

報道関係者各位

JAたじま令和 4年度「年金友の会大会」の開催について

JA たじまでは新型コロナウイルスの影響のため開催を控えておりました「年金友の会大会」を

令和元年度以来 3年ぶりに開催します。多くの年金友の会会員様に楽しんでいただくために令和 4

年 10 月 5 日（水）から 14 日（金）まで 5 会場にて「野々村あい」歌謡ショー、『劇団蝶』による

人情芝居、舞踊ショーを行いますのでお知らせします。

記

１.開催日時・場所

令和 4 年 10 月 5 日(水） 年金友の会大会 温泉会場  新温泉町夢ホール

                午前の部 10：00 開催 12：15 閉会

                午後の部 14：30 開催 16：45 閉会

令和 4 年 10 月 6 日(木） 年金友の会大会 日高会場  日高文化体育館

午前の部 10：00 開催 12：15 閉会

                午後の部 14：30 開催 16：45 閉会

令和 4 年 10 月 7 日(金） 年金友の会大会 養父会場  やぶ市民交流広場（YB ファブ）

午前の部 9：50  開催 12：05 閉会

                午後の部 14：30 開催 16：45 閉会

令和 4 年 10 月 12 日(水） 年金友の会大会 豊岡会場  豊岡市民会館 文化ホール

午後の部 14：30 開催 16：45 閉会

令和 4 年 10 月 13 日(木） 年金友の会大会 豊岡会場  豊岡市民会館 文化ホール

午前の部 9：50  開催 12：05 閉会

                午後の部 14：30 開催 16：45 閉会

令和 4 年 10 月 14 日(金） 年金友の会大会 朝来会場  和田山ジュピターホール

午前の部 10：00 開催 12：15 閉会

                午後の部 14：30 開催 16：45 閉会

２.参加者

JA たじま 年金友の会会員（年金受給者・予約者）

この件に関しますお問い合わせは、JA たじま金融共済部 総合推進課（TEL0796-24-6603）担当：福本ま

でお願いいたします。

ニュースリリースの発信元
JAたじま 生活福祉部 ふれあい広報課 長田

〒668-0051 兵庫県豊岡市九日市上町 550-1